冰水機出廠性能測試現場會議記錄表(每一台一張)           表二
	填表說明：
1. 本表為測試前會議紀錄，由各方代表人員參與確認測試方案。
2. 有選項時□以打方式填寫，可複選。
3. 無此項目時以NA表示。
4. 多台不同型號冰水機不足填寫時可另外增加表單。
5. 每一台冰水主機做一張記錄表

	1
	日期

	2
	地點

	3
	冰水機資訊
	□水冷式 ___台    □氣冷式 ___台

	3.1
	機型

	3.2
	機號

	3.3
	額定製冷能力

	3.4
	額定耗電量

	3.5
	額定COP

	4
	測試項目
	□全載測試     □部份負載測試

	5
	測試標準方法
	CNS12575或其它

	5.1
	曲線記錄表要求
	□附曲線記錄表 □不附曲線記錄表

	6
	其他約定事項
	水頭損失量測

	冷卻水溫度   ℃測試

	積垢係數要求

	7
	製冷能力
判定參考基準
	□國家標準
□其他條件

	8
	COP判定
判定參考基準
	□國家標準
□其他條件

	9
	受委託人

	10
	委託人

	11
	賣方
(製造廠、實驗室)
	[bookmark: _GoBack]

	12
	其他:

[bookmark: _Toc475092407]協同測試人員：		製表人：

18